
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД   № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 42742 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 10.01.2022                                                                                                                                 №   4/31 - О 

О создании комиссии по снятию остатков продуктов питания в  

МБДОУ «Детский сад № 19» Артемовского  

 

В целях контроля за организацией питания в детском саду, в соответствии с 

Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 2.4.1.2660-10 п. 15.1 

«Требования к организации питания», с Уставом МБДОУ детский сад № 19 и 

методическими рекомендациями «Контроль за организацией питания детей в детских 

дошкольных учреждениях» (утверждённых Министерством СССР 13 марта 1987 года № 

4265-87, 11-4/6-33); 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по снятию остатков продуктов питания в составе: 

Герасименко Юлия Евгеньевна – главный бухгалтер, председатель; 

члены комиссии: 

Никонова Елена Викторовна – методист; 

Хоменко Виктория Валерьевна – воспитатель, председатель профкома.  

2. Членам комиссии – ежемесячно проводить полное, либо выборочное снятие 

остатков продуктов питания в кладовой, оформляя акты по итогам проверки. Результаты 

доводить до сведения заведующего. 

3. В случае болезни членов комиссии привлекать сотрудников по согласованию с 

заведующим (в случае отсутствия заведующего с исполняющим обязанности 

заведующего). 

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                         И.о.заведующего ____________________ О.С. Явишкина 

 

 

 


		2022-03-11T16:04:13+1000
	МБДОУ детский сад № 19




